

Codice Articolo	Descrizione	Peso netto
1060346	Marrons Glaces G 240 Scatola Regalo Muzzi	0,240 Kg

Codice EAN 8008315603468

Dimens.ne prodotto lunghezza millimetri	Dimens.ne prodotto larghezza millimetri	Dimens.ne prodotto altezza millimetri	Dimens.ne prodotto diametro millimetri



Misure imballo

330,0	x	175,0	x	335,0 h
-------	---	-------	---	---------

Tipologia imballo	PZ X imballo	Peso netto al pz	Peso lordo al pz	Peso lordo cartone kilogrammi
Cartone Americano	6	0,240	0,288	1,728

Cartoni Per strato	N° Strati	Cartoni per palletts	Pz Palletts	Dimensioni palletts	Altezza Palletts	Sovrapposto	Peso lordo palletts in kilogrammi	m3 palletts
14	6	84	504	80x120	2160	<input type="radio"/> SI <input checked="" type="radio"/> NO	145,152	1,625

Ingredienti

MARRONS GLACÈS- PRODOTTO DOLCIARIO. Ingredienti: Marroni, saccarosio, sciroppo di glucosio-fruttosio, aroma naturale di vaniglia.

Ingredienti inglese

CANDIED CHESTNUTS - CONFECTIONERY PRODUCT. Ingredients: Chestnuts, sucrose, glucose-fructose syrup, natural vanilla flavour.

Ingredienti Francese

MARRONS GLACÈS - PRODUIT DE CONFISERIE. Ingrédients: Châtaignes, saccharose, sirop de glucose-fructose, arôme naturel de vanille.

Ingredienti Tedesco

MARRONS GLACÈS - SÜSSWAREN PRODUKT. Zutaten: Kastanien, Saccharose, Glucose-Fructose-Sirup, natürliches Vanillearoma.

**PARAMETRI DEL PRODOTTO
CHIMICO - FISICI**

Attività dell'acqua

Umidità aW

pH

MICROBIOLOGICI

Carica batterica totale < 3.000 ufc/g

Salmonella assente/25g

Stafilococco aureo assente/1g

Lieviti e muffe < 200 ufc/g

Codice Articolo	Descrizione	Peso netto
1060346	Marrons Glaces G 240 Scatola Regalo Muzzi	0,240 Kg

ALLERGENI - Reg. UE 1169/2011

Contiene:	
Può contenere:	FRUTTA A GUSCIO
Origine prodotto:	UE/NON UE

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE			
Nutrition Declaration Déclaration Nutritionnelle Nährwertdeklaration			
Valori Medi - Average Values Valeurs Moyennes - Durchschnittswert (100g)			
Energia - Energy - Énergie - Energie			
1378	Kj /	325	Kcal
<hr/>			
Grassi - Fats - Graisses - Fett			0,75 g
<small>di cui acidi grassi saturi - of which saturated fatty acids - dont acides gras saturés - davon gesättigte fettsäuren</small>			0,1 g
<hr/>			
Carboidrati - Carbohydrates - Glucides - Kohlenhydrate			76,4 g
<small>di cui zuccheri - of which sugar - dont sucres - davon zucker</small>			56,2 g
<small>di cui polioli - of which polyols - dont polyols - davon polyole</small>			g
<small>di cui amidi - of which sugar - dont sucres - davon zucker</small>			g
<hr/>			
Fibre - fiber - fibres alimentaires - ballaststoffe			4,82 g
<hr/>			
Proteine - Proteins - Protéines - Eiweiß			0,8 g
<hr/>			
Sale - Salt - Sel - Salz			0,02 g

Informazioni aggiuntive
TMC A 180 GIORNI

DA CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO

Termine minimo di conservazione

Revisione n° 01 del 18/07/2022

La presente scheda tecnica potrebbe subire variazioni in merito all'origine delle materie prime, dovute alla stagionalità e/o alla difficoltà di approvvigionamento. Vi invitiamo a mantenere un costante confronto con il Vs. Commerciale di riferimento per condividere eventuali criticità e richiedere la revisione della scheda.